
川崎

ダイワロイネットホテル川崎
News
&TOPICS

〒210-0006 神奈川県川崎市川崎区砂子2-6-15
            TEL 044-210-2055

法令電気設備点検に伴う全館停電のお知らせ

いつもダイワロイネットホテル川崎をご利用いただきまして誠にありがとうございます。
この度ダイワロイネットホテル川崎では、法令電気設備点検を実施いたします。
それに伴い下記時間帯は全館停電となります。お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、
何卒ご理解・ご協力を賜わります様お願い申し上げます。

◆日時：2025年1月6日(月)　12時00分～14時00分頃
　※1月6日にご宿泊のお客様が対象となります。

◆◆場所：館内全フロア（全客室）、全商業施設、立体駐車場

◆全館停電に伴い、下記の点にご注意ください。
　・お部屋のコンセントはご使用いただけません。
　・冷暖房も上記時間帯は使用できません。
　・エレベーターは全て停止いたします。館内のご移動や外出の際には、
　　フロントスタッフがご案内いたしますのでフロントまでご連絡ください。
　・ホテル内の自動販売機、および製氷機、電子レンジも全てご利用いただけません。
　　・バスルーム内の温水および、水道水はご利用いただけません。
　・停電開始直後、客室内非常灯も消灯いたします。

その他、ご不明な点やご質問等ございましたら、ホテルまでお問い合わせください。  

お客様各位


